PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 933/2016/SGP – Manaus, 24 de novembro de 2016

Designa a Comissão Especial de Avaliação dos
bens a serem doados à Polícia Militar do Estado
do Amazonas.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação do Diretor da Secretaria de

Administração, feita por meio do Memorando nº 398/2016/SAD, de 24-11-2016,

documento eletrônico protocolado no sistema e-SAP sobr nº 861/2016;

CONSIDERANDO o Ofício nº 001/2016-PM-7/EMG, de 18-11-2016, da

Polícia Militar do Estado do Amazonas, constante no documento eletrônico protocolado no

e-SAP sob o nº 861/2016,

R E S O L V E:

Art.1º Designar a Comissão Especial de Avaliação dos Bens a serem

doados à Polícia Militar do Estado do Amazonas, pertecentes ao Tribunal Regional do

Trabalho da 11ª Região, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados:

Presidente
JAQUES JEOVALINO BIVAQUA DE MOURA

Membros
LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ
MÁRIO JORGE LIMA DOS SANTOS

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

5/
11

/2
01

6
07

:5
3

- 9 -